
ZARZĄDZENIE NR 77/2022 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku 
elektrycznego 

Na podstawie art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących 
ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2127) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2022 r., poz. 2000 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Ewę Godlewską-Załuską pracownika socjalnego Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Nurze, do: prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku elektrycznego, 
z wyłączeniem rozstrzygnięć, w tym decyzji administracyjnych oraz przekazywania informacji o przyznaniu 
świadczenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F0DD774-4760-444D-A2FC-A55417EA4A42. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


